
НА 2026 - 2028

2026 -2)

1.

2.

3.

4. 2026 - 2028 роки:

4.1.

4.2. Мета бюджетної програми

4.3. Завдання бюджетної програми:

4.4.

2024 - 2028 роках:

(грн)

1

Х

Х

Х

0,00

2026

801000,00

5

801000,00

(план)

863454,00

0,00

2027

0,00

6

(план)

863454,00

(план)

930804,00

2028

930804,00

0,00

7

0,00

0,000,00спеціальний фонд, у тому числі: 0,000,00 0,00

0,00 0,00 0,00міжбюджетний трансферт 0,00 0,00

ЗАТВЕРДЖЕНО

Додаток 3

до Інструкції з підготовки бюджетних

запитів місцевого бюджету

(пункт 3 розділу І)

БЮДЖЕТНИЙ  ЗАПИТ

РОКИ індивідуальний

              (Форма

06 0458300000
Управління освіти, культури, молоді та спорту Новопільської
сільської ради

44082119

(код бюджету)(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)(код Типової відомчої класифікації видатків та кредитування
місцевого бюджету)

Управління освіти, культури, молоді та спорту Новопільської сільської ради 44082119061

(код Типової відомчої класифікації видатків та кредитування
місцевого бюджету та номер в системі головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із
позашкільної роботи з дітьми

10700611070 0960

(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого
бюджету)

(код Функціональної класифікації
видатків та кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування
місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації
видатків та кредитування місцевого

бюджету)

Створення соціально-економічних умов для пріоритету розвитку системи освіти.

Створення умов для творчого,індивідуального,духовного та фізичного розвитку дітей та учнівської молоді у вільний від навчання час

- Забезпечити залучення та надання належних умов виховання дітей в закладах позашкільної освіти;
- Забезпечити рівні можливості дівчатам та хлопцям для розвитку їх здібностей та обдарувань, задоволення інтересів, духовних запитів і потреб у закладах позашкільної освіти.

- Конституція України (Закон від 28.06.1996 р. № 254/96, зі змінами та доповненнями);
- Бюджетний Кодекс України від 08.07.2010 р. №2755-VІ (зі змінами);
-  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»;
- Закон України "Про освіту";
- Закон України "Про позашкільну освіту" від 22.06.2000 р. № 1841-ІІІ (зі змінами);
- Наказ Міністерства фінансів "Про деякі питання запровадження програмно- цільового методу складання та використання місцевих бюджетів" від 26.08.2014р. №836 (зі змінами);
-  Наказ Міністерства освіти і науки України 10.07.2017 № 992 Про затвердження типового переліку бюджетних програм і результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "Освіта" (зі змінами);
- Постанова Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану» (із змінами);
-  Постанова Кабінету Міністрів України  від 09.06.2021№ 590 «Про затвердження Порядку виконання повноважень Державною казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного стану» (зі змінами);
- Наказ Міністерства фінансів України від 31.05.2019 року № 228 «Про затвердження Методичних рекомендаційщодо підготовки та затвердження Бюджетного регламенту проходження бюджетного процесу на місцевому рівні» від 30.08.2021 року № 488;
- Наказ Міністерства фінансів України "Про затвердження Порядку обміну інформацією між Міністерством фінансів
України та учасниками бюджетного процесу на місцевому рівні";
- Проект бюджету Новопільської сільської територіальної громади на 2026 рік.

5. Надходження для виконання бюджетної програми:

5.1.  Надходження для виконання бюджетної програми у

Код бюджетної
класифікації

Ціль державної, регіональної та місцевої політики, мета, завдання та підстави реалізації бюджетної програми на

УСЬОГО, у тому числі:

загальний фонд, у тому числі:

міжбюджетний трансферт

Підстави для реалізації бюджетної програми

Ціль державної, регіональної та місцевої політики

Найменування

2

0,00

551800,00

3

551800,00

0,00

2024

(звіт)

4

2025

0,00

0,00

593906,00

593906,00

(затверджено)

0,00



2024 - 2028 роках:

(грн)

1

2111

X

X

X

2120

X

X

X

2210

X

X

X

2240

X

X

X

2271

X

X

X

2272

X

X

X

2273

X

X

X

2275

спеціальний фонд, у тому числі:

Оплата теплопостачання

Предмети, матеріали, обладнання та інвентар

спеціальний фонд, у тому числі:

бюджет розвитку

загальний фонд

загальний фонд

бюджет розвитку

спеціальний фонд, у тому числі:

загальний фонд

бюджет розвитку

загальний фонд

Оплата послуг (крім комунальних)

спеціальний фонд, у тому числі:

0,00

0,00

0,00

10000,00

93400,00

10000,00

0,00

1,00

1,00

0,00

0,00

15000,00

15000,00

0,00

0,00 0,000,000,00

0,000,000,00 0,00

3486,003234,003000,001,00

3486,001,00 3000,00 3234,00

0,000,000,00

0,000,000,00

7000,00 11621,0010000,00

11621,007000,00 10000,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

10780,00

10780,00

0,00

154648,00143458,00104645,00 133100,00

0,000,000,00 0,00

0,000,000,00 0,00

48000,00 51744,00 55780,005000,00

55780,0051744,005000,00 48000,00

0,000,00бюджет розвитку 0,00

200,00Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг 200,00999,00

0,00

232,00

0,00

216,00

бюджет розвитку 0,00 0,00

700,00Оплата водопостачання та водовідведення

700,00загальний фонд

0,00спеціальний фонд, у тому числі:

0,00бюджет розвитку

1500,001100,007200,00Оплата електроенергії

1500,001100,007200,00загальний фонд

0,000,00 0,00спеціальний фонд, у тому числі:

0,00

300,00 323,00 349,00300,00

323,00300,00300,00 349,00

0,000,00 0,00 0,00

0,00 0,000,00

1743,00

1743,00

0,00

0,00

1617,00

1617,00

0,00

0,000,00

702945,00475660,00 604900,00 652082,00424500,00Заробітна плата

475660,00 702945,00652082,00загальний фонд 424500,00 604900,00

спеціальний фонд, у тому числі: 0,00 0,000,00 0,00 0,00

0,000,000,00бюджет розвитку 0,00 0,00

Нарахування на оплату праці 143458,00 154648,00104645,0093400,00 133100,00

0,00 0,000,000,00 0,00власні надходження бюджетних установ за видами надходжень

0,00 0,000,000,00 0,00

0,000,00повернення кредитів 0,000,00 0,00

0,00 0,000,000,00 0,00

5.2. Підстави та обґрунтування надходжень спеціального фонду та обґрунтування їх обсягів

6. Видатки / надання кредитів за кодами Економічної класифікації видатків / Класифікації кредитування бюджету:

6.1. Видатки за кодами Економічної класифікації видатків бюджету у

20272026

Найменування

20252024

2 65 743

2028Код
Економічної
класифікації

видатків
бюджету

(план)(план)(звіт) (план)(затверджено)

0,000,00 0,000,000,00



X

X

X
Х

Х

Х

Х

2024 - 2028 роках:

(грн)

1

Х

Х

Х

Х

2024 - 2028 роках:

(грн)

1

1

X

X

X

2

X

X

X
Х

Х

Х

Х

8. Результативні показники бюджетної програми:

загальний фонд

спеціальний фонд, у тому числі:

спеціальний фонд, у тому числі:

бюджет розвитку

загальний фонд

Забезпечення створення належних умов для надання на належному рівні дошкільної освіти та
виховання дітей, в т.ч. заходи з інформатизації

Забезпечення збереження енергоресурсів

загальний фонд

УСЬОГО, у тому числі:

бюджет розвитку

551800,00

551800,00

0,00

0,00

543251,00

543251,00

8549,00

0,00

0,00

8549,00

0,00спеціальний фонд, у тому числі:

0,00бюджет розвитку

2028

(план)

7

12936,0012000,00 13945,008600,00

12936,0012000,008600,00 13945,00

0,000,00 0,000,00

0,000,00 0,000,00

789000,00585306,00 916859,00850518,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 6

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7

0,00

0,00

0,000,00

Структура видатків на 2026 рік по КПКВКМБ 0611070 "Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми" залишається без змін.

585306,00 789000,00 916859,00850518,00

0,00 0,00 0,000,00

0,000,000,00 0,00

930804,00801000,00 863454,00593906,00

801000,00 863454,00593906,00 930804,00

0,000,00 0,000,00

0,00 0,00 0,000,00

7.2. Пояснення щодо запропонованих змін у структурі видатків / наданих кредитів за напрямами використання бюджетних коштів та впливу цих змін на результативні показники, досягнення мети, виконання завдань бюджетної програми

№
з/п

7.1. Видатки / надання кредитів за напрямами використання бюджетних коштів у

7. Видатки / надання кредитів за напрямами використання бюджетних коштів:

Структура видатків на 2026 рік по КПКВКМБ 0611070 "Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми" залишається без змін.

6.3. Пояснення щодо запропонованих змін у структурі видатків / наданих кредитів та впливу цих змін на результативні показники, досягнення мети, виконання завдань бюджетної програми

2

Напрями використання бюджетних коштів

бюджет розвитку

спеціальний фонд, у тому числі:

загальний фонд

УСЬОГО, у тому числі:

2 3

0,00

0,00

0,00

0,00

2024

0,00

3

(звіт)

0,00

0,00

0,00

0,00

4

0,00

20262025 2027

(план)(план)(затверджено)

654

200,00999,00загальний фонд 200,00

0,00спеціальний фонд, у тому числі: 0,000,00

0,00бюджет розвитку 0,00 0,00

551800,00УСЬОГО, у тому числі: 801000,00593906,00

232,00

0,00

0,00

930804,00863454,00

216,00

0,00

0,00

593906,00 930804,00863454,00551800,00 801000,00загальний фонд

0,000,00 0,000,00 0,00спеціальний фонд, у тому числі:

0,000,000,00 0,000,00бюджет розвитку

6.2. Надання кредитів за кодами Класифікації кредитування бюджету у

Найменування

2025
Код Класифікації

кредитування
бюджету

20262024

(затверджено)(звіт) (план)

20282027

(план) (план)



2024 - 2025 роках:

(грн)

разом
(5 + 6)

разом
(8 + 9)

1 3 4 7 10

од. розрахункові дані 1,00 1,00

од. штатний розпис 3,33 3,33

од. штатний розпис 3,33 3,33

грн. кошторис 526981,02 593906,00

осіб
відомості
відвідування 120,00 130,00

од.
відомості
відвідування 9,00 8,00

грн. кошторис 4391,51 4568,50

відс. розрахункові дані 99,00 100,00

2026 - 2028 роках:

(грн)
2026 2027 2028

загальний
фонд

спеціальний
фонд

разом (5 + 6)
загальний

фонд
спеціальний

фонд
разом (8 + 9)

загальний
фонд

спеціальн
ий фонд

разом (11 +
12)

1 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13

од. 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00

од. 3,33 0,00 3,33 3,33 0,00 3,33 3,33 0,00 3,33

од. 3,33 0,00 3,33 3,33 0,00 3,33 3,33 0,00 3,33

грн. 801000,00 0,00 801000,00 863454,00 0,00 863454,00 930804,00 0,00 930804,00

осіб 150,00 0,00 150,00 150,00 0,00 150,00 150,00 0,00 150,00

од. 8,00 0,00 8,00 8,00 0,00 8,00 8,00 0,00 8,00

грн. 5340,00 0,00 5340,00 5756,36 0,00 5756,36 6205,36 0,00 6205,36

відс. 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00

(грн)
2026 рік (план) 2027 рік (план) 2028 рік (план)

затверджено
фактично
зайняті

затверджено фактично зайняті затверджено
фактично
зайняті

затверджено
фактично
зайняті

8.1. Результативні показники бюджетної програми у

кошторисобсяг витрат загального фонду

продукту

відомості відвідуваннякількість дітей в позашкільних закладах

відомості відвідуваннякількість гуртків в позашкільних закладах

ефективності

витрати на одну дитину,яка отримує позашкільну освіту кошторис

якості

відсоток дітей ,які візьмуть участь у позашкільному закладі розрахункові дані

8.3. Пояснення щодо динаміки результативних показників та досягнення мети, виконання завдань бюджетної програми

Структура результативних показників по КПКВКМБ 0611070 "Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми" у 2026 році залишається сталою.

9. Чисельність зайнятих у бюджетних установах:

2025 рік (затверджено)2024

Категорії працівників

рік (звіт)

N  з/п
спеціальний фонд

загальний
фонд

спеціальний фонд
спеціальний

фонд

загальний фонд
загальний

фонд
загальний

фонд
спеціальний

фонд
спеціальний

фонд

загальний фонд

кількість дітей в позашкільних закладах

кількість гуртків в позашкільних закладах

обсяг витрат загального фонду

ефективності

витрати на одну дитину,яка отримує позашкільну освіту

продукту

якості

з них педагогічного персоналу

Кількість штатних працівників

відсоток дітей ,які візьмуть участь у позашкільному закладі

4391,51

99,00

9,00

120,00

3,33

526981,02

3,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 3,33

8,00

130,00

3,33

593906,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4568,500,00 0,00

100,000,00 0,00

N з/п Показники
Одиниця
виміру

Джерело
інформації загальний фонд

8.2. Результативні показники бюджетної програми у

Одиниця
виміру

рік (план)рік (план)

Джерело інформаціїПоказники

рік (план)

N з/п

42

затрат

розрахункові даніКількість позашкільних закладів освіти

Кількість штатних працівників штатний розпис

з них педагогічного персоналу штатний розпис

2025рік (звіт)2024 рік (затверджено)

спеціальний фондспеціальний фонд загальний фонд

9852 6

затрат

0,00 0,001,00Кількість позашкільних закладів освіти 1,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 010 - Керівники 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00

2 030 - Спеціалісти 2,33 0,00 0,00 0,00 2,33 0,00 0,00 0,00 2,33 0,00 2,33 0,00 0,00 0,00
УСЬОГО 3,33 0,00 0,00 0,00 3,33 0,00 0,00 0,00 3,33 0,00 3,33 0,00 0,00 0,00

з них працівники, оплата праці яких
здійснюється також із загального фонду

Х Х
0,00 0,00

Х Х
0,00 0,00

Х
0,00

Х
0,00

Х
0,00

2024 - 2025 роках:

(грн) (грн)

1 3

2026 - 2028 роках:

(грн)
2026 2027 2028

загальний
фонд

спеціальний
фонд

разом
(4 + 5)

загальний
фонд

спеціальний
фонд

разом
(7 + 8)

загальний
фонд

спеціальн
ий фонд

разом
(10 + 11)

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

(грн)

1 2 3 10

0

Х Х Х 0

2024 2025

2026 - 2028 роки.

2024 2025 році

11. Перелік та обсяги публічних інвестиційних проєктів /програм публічних інвестицій, які виконуються в межах бюджетної програми у 2024–2028 роках:

Обсяг бюджетних коштів спрямованих на реалізацію публічного інвестиційного проєкту / програми публічних інвестицій у

Найменування публічного інвестиційного
проєкту / програми публічних інвестицій

№
 з/п

Період реалізації публічного
інвестиційного проєкту /

програми публічних інвестицій
(рік початку і завершення)

Унікальний
ідентифікатор

проєкту /
програми

Загальна вартість публічного
інвестиційного проєкту /

програми публічних інвестицій 2025 році
(затверджено)

2026 році
(план)

2024 році
(звіт)

2028 році
(план)

2027 році
(план)

95 6 84 7

000 0 0

00 0 0УСЬОГОХ

12. Аналіз результатів, досягнутих внаслідок використання коштів, очікувані результати та необхідність передбачення видатків за бюджетною програмою.

12.1. Аналіз результатів, досягнутих внаслідок використання коштів загального фонду бюджету році, очікувані результати у

 році, обґрунтування необхідності передбачення видатків на

році, та очікувані результати у
12.2. Аналіз результатів, досягнутих внаслідок використання коштів спеціального фонду бюджету у

N  з/п Найменування місцевої/регіональної програми

2024
Документ, яким

затверджено
місцеву /

регіональну
програму

загальний фонд

42

0,00

0,00УСЬОГО

10.2 Місцеві/регіональні програми, які виконуються в межах бюджетної програми у

Документ, яким затверджено
місцеву / регіональну програму

N з/п Найменування місцевої/регіональної програми

2 3

УСЬОГО

спеціальний фонд

0,00

рік (звіт)

5

0,00

разом
(4 + 5)

рік (план)

0,00

6

0,00

0,00

загальний фонд

2025

7

0,00

рік (план)

рік (затверджено)

0,00

спеціальний фонд

0,00

8

рік (план)

0,00

0,00

9

разом
(7 + 8)

10. Місцеві/регіональні програми, які виконуються в межах бюджетної програми:

10.1 місцеві/регіональні програми, які виконуються в межах бюджетної програми у



(підпис)

Роман ДІДУРКерівник установи – головного розпорядника коштів

(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)


